
Piotr Krysiak
(oferta prywatna)

tel.: 606471147
email: k_piotrek@interia.pl

Mieszkanie, 3 pok., 63 m2, Szczecin
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin

cena 390 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 63,00 m2

Na sprzedaż nasłonecznione 3-pokojowe, rozkładowe mieszkanie z jasną kuchnią, łazienką, osobnym WC, dużym
balkonem i piwnicą. Położone na 4 piętrze w 4-piętrowym bloku z widokiem na okolicę i Puszcze Bukową. Świetne
lokalizacja!!! W pobliżu przystanek autobusowy, sklepy, restauracje, apteka, poczta, przychodnia, kościół,
przedszkole, szkoła oraz kino. Dla rodzin z dziećmi niedaleko duży nowo wybudowany plac zabaw, park i siłownia
pod chmurką. Łatwy i szybki wyjazd w stronę centrum jak i w kierunku zjazdu z autostrady. Mieszkanie bardzo
ciepłe (zwroty za ogrzewanie), po kapitalnym remoncie 7 lat temu. Wymienione instalacje, armatura łazienkowa,
drzwi wewnętrzne, płytki i panele. Wykonano zabudowę z płyt g-k oraz szafy na wymiar. Mieszkanie w bardzo
dobrym stanie nie wymaga nakładów finansowych!!! Budynek z 1988r, wykonano ocieplenie , nową elewację oraz
wymieniono rury w pionach. Czysta i zadbana klatka schodowa, spokojni i mili sąsiedzi oraz teren zielony. Parking
dla mieszkańców budynku zamykany na szlaban!!! Polecam i zapraszam na prezentację

Symbol 5/NSC/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE



Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 390 000 PLN

Cena negocjowana Czynsz ofertowy 670 PLN

Województwo zachodniopomorskie Powiat Szczecin

Gmina Szczecin Miejscowość Szczecin

Powierzchnia całkowita 63, 00 m2 Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ

Standard BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 3

Piętro 4 Liczba pięter 4

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna

Energia elektryczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Internet

Telewizja kablowa Lodówka

Piekarnik Zmywarka

Kuchnia gazowa Drzwi antywłamaniowe

Domofon Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE Balkon

Widok na północ Widok na południe

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=390000&width=230

